中国科学院半导体研究所文件

半发工字〔2020〕1号

中国科学院半导体研究所工会
关于表彰2019年度“优秀工会干部”及
“工会积极分子”的通知
所属各分工会：
2019年，所工会在上级工会的工作部署下，在所党委的领导下，深入学习贯彻落实党的十九大精神、中国工会十七大精神，牢固树立“四个意识”，不断增强“四个自信”，切实保持和增强政治性、先进性、群众性，有效激发工会组织活力，圆满完成各项工作任务。为表彰先进，经工会委员会委员及分工会负责人投票选举，现决定授予邢波等4名同志2019年度“优秀工会干部”荣誉称号；由各分工会对照评选条件及名额要求推选，工会委员会审议，授予张棣等44名同志2019年度“工会积极分子”荣誉称号。

希望受到表彰的同志珍惜荣誉、发扬成绩，不忘初心、继续前进，以奋斗的姿态、改革的勇气和创新的本领，发扬主人翁精神，在新的起点上，为半导体所群团工作做出新的更大贡献。
现将获奖名单予以公布。
附件：2019年度“优秀工会干部”及“工会积极分子”名单
中国科学院半导体研究所
2020年1月7日
	抄送：

	中国科学院半导体研究所办公室
	2020年1月7日印发

 2
 3